
SMLoUVA o zAJlŠTĚľĺ nenllzpicÉ PRoJEKTU sENloR PASY
PARDUB|CKÉHo KRAJE V LETECH 2019-2020 č. osv/18125481

uzavřená dle zákona č.8912012 Sb' (občanský zákoník) a ve smyslu ustanovení s 1746' odst. 2
tohoto zákona

Sm!uvní stranv

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
lČ:
DlČ:

Pardubický kraj,
Komenského náměstí 125, 532 1 1 Pardubice
JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje
KB Pardubice
43-387009027710100
70892822
c270892822

Dodavatel:
obchodní jméno: Sun Drive Communications s.r.o'
Sídlo: Haraštova 370122,620 00 Brno
Zastoupen: 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn' 46980
Bankovníspojení: csoB
císlo účtu: 192281037/0300
lČ: 26941007
DlČ: Cz26941007
Kontaktní osoba:

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění realizace projektu

',Senior Pasy Pardubického kraje v letech 2019 _ 2020" (dále jen ,,smlouva").

t.

Preambule
Smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady Pardubického kraje o zadáni veřejné
zakázky schváleném usnesením R/1607/1 8 ze dne 17. 12. 2018

Dodavatel je vlastníkem ochranné známky Senior Pas, zapsané dne 17. 02' 2009 u Uřadu
průmyslového vlastnictví České republiky pod ěíslem zápisu 303804 (dále jen ,,ochranná
známka") a autorských dělsouvisejících s projektem Senior Pas.

článek Il.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje, Že bude pro objednatele zajišťovat realizaci projektu ,,Senior
Pasy Pardubického kraje v letech 2019 _ 2020" (dále jen ,,projekt"), a to v rozsahu
vymezeném v odst. 3 tohoto č!ánku a za podmínek vymezených v této smlouvě.

2. objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli odměnu ve qýši, uvedené v ělánku lll. odst.
'1 smlouvy a v příloze této smlouvy aza podmínek stanovených touto smlouvou.

1

3. Projekt obsahuje níŽe uvedené aktivity



3.1 Nábor poskytovate!ů slev
objednatel předá dodavateli ke dni nabytí účinnosti smlouvy aktuální seznam
poskytovatelů slev pro seniory ěítající 350 subjektů' Dodavatel zajistí nábor
poskýovatelŮ slev pro drŽitele karty Senior Pas a jejich aktivní zapojení do projektu,
přičemŽ se zavazuje zajistit:

. k 31 ' 12' 2019 350 + 25 smluvně zapojených poskytovatelů na územĺ
Pardubického kraje

. k 31 . 12' 2020 350 + 100 smluvně zapojených poskytovatelů na území
Pardubického kraje

. nejméně u 25o/o nově smluvně zapojených poskytovatelů na území
Pardubického kraje slevu v minimálnívýši 10%

Dodavatel předloŽí objednateli do 28. 2. kaŽdého roku platnosti smlouvy návrh
mĺnimálně 25o/o nově zapojených poskytovatelů slev dle odst' výše k odsouhlasení'
Pokud objednatel návrh odmítne, je dodavatel povinen předloŽit nový návrh nejpozději
do 14 dnů od písemného zamítnutí návrhu. Pokud navrhovaný subjekt (potencionální
poskytovatel slev) odmítne úěast na projektu, je dodavatel povinen zajistit subjekt
s obdobnou oblastí činnosti a místem poskytování.

Dodavatel je povinen zajistit rovnoměrné pokýí v rámci kraje, tzn' 40 poskytovatelů
slev pro drŽitele karty Senior Pas v kaŽdém okrese a to ke konci kaŽdého kalendářního
roku po dobu platnostitéto smlouvy.

Tito aktivně zapojení poskytovatelé budou smluvně zavázáni poskytnout po předloŽení
karty Senior Pas slevu na zboŽi a sluŽby v minimální výši 5% a to bez podmínky
nákupu zboŽí nebo sluŽeb v určitém objemu apod. Nabídka slev dle věty první je
minimálním poŽadavkem objednatele, dodavatel můŽe s poskytovatelem vyjednat i

další slevy nad rámec podmínek dle věty první' Poskýovatelé jsou zavázáni
poskytovat slevy drŽitelům karty Senior Pas z celé ČR bez ohledu na trvalé bydliště a
realizátora projektu Senior pasy. objednatel upřednostňuje uzavírat smlouvy
s poskytovateli na dobu neurěitou. Dodavatel zajistí řádné a viditelné oznaěení
poskytovatele slevy z důvodu snadné identifikace, 

'a 
to formou barevné samolepky,

umístěné na provozovně poskytovatele' Návrh (vzor) samolepky musí být před tiskem
odsouhlasen objednatelem. U internetových obchodů bude označení uvedeno na
webových stránkách obchodu.

Poskytovatelem slevy se rozumí provozovna ýzické nebo právnické osoby,
identifikované podle lC sídlící na jedné adrese. V případě, Že ýzická nebo právnická
osoba má více provozoven na různých adresách, je zapoěÍtána jako samostatný
poskytovatel slev kaŽdá z těchto provozoven. V případě ĺnternetových obchodů je za
poskytovatele slev povaŽována ýická nebo právnická osoba identifikovaná podle lČ
bez ohledu na poěet provozoven, výdejních míst apod.

Smluvní odměna za výše uvedenou aktivitu bude hrazena paušální částkou,
odpovídající 1/8 částky za poloŽku nábor poskýovatelů, uvedenou v příloze této
smlouvy.

objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli odměnu ve qýši 2oo,- Kč za každého
poskýovatele slev nad poŽadovaný počet, kteý bude mít ke dni 31' 12' 2O2O uzavřenu
smlouvu na dobu neurčitou o zapojení do projektu Senior pasy. Maximální výše
odměny činí 20 000 ,-Kč' Pro stanovení počtu poskytovatelů splňující podmínku dle
věty první se zapojení poskytovatelé řadí tak, Že nejprve jsou započítány smlouvy na
dobu neurčitou a následně smlouvy na dobu urěitou'

2



objednatel od dodavatele jako podklad pro proplacení fakturované částky za tuto

aktivitu obdrŽí seznam novy'cn poskytovatelů věetně kopiĺ uzavřených smluv' originály
smluv s poskytovateli budou k dispozici u dodavatele při případné kontrole, kterou je

objednatel oprávněn provést dle ělánku V. odst. 7 této smlouvy.

Dodavatel je povinen smluvně zajistit případné postoupení smlouvy s poskýovateli
slev jinému dodavateli, kterého vyĹere objednatel, a to po ukončení této smlouvy dle

článŕu lV' v případě, Že smlouva s poskytovatelem je uzavřena na dobu delší neŽ je

doba platnostitéto smlouvy, nebo dle článku Vll'

Povinností dodavatele je udrŽovat kontakt s poskýovateli slev, zjišťovat jejich názor na

smysluplnost pĄektu, přínos pro poskytovatele slev a případně navrhovat zlepšení za
Účelem zvýšení atraktivity projektu.

3.2 Výroba a distribuce Senior Pasů

objednatel předá dodavateli ke dni nabytí Účinnosti smlouvy aktuální seznam drŽitelů

karty Senior Pas. ZĄemce o průkaz pro uŽivatele slev můŽe podat Žádost o registraci

do projektu následujícími způsoby:

. písemně prostřednictvím registračního foľmuláře
o prostřednictvím registraěního online formuláře

Karta Senior Pas, opravňuje jeho drżitele při předloŽení u smluvních partnerů

(poskýovatelů slev), k vyuŽívání slev a výhod v rámci systému Senior Pasů.
Ďodavatel zajistí výrobu a distribuci plastorných karet seniorům zapojeným do
projektu.

Karta Senlor Pas bude obsahovat minimálně tyto údaje: číslo karty, jméno a
př'ljmení drŽitele karty, rok narození a jasné označení, Že se jedná o Senior Pas.
Każdázapojená osoba obdrŽíjeden průkaz uŽivatele slev.

Vizuální vzhled karty- a systém číslování karet bude vycházet z jednotného
grafického vizuálního stylu Senior Pasy a podléhá schválení objednatele. Přední
štrana karty odkazuje na projekt Senior Pasy, zadní strana karty obsahuje logo
Pardubického kraje.

objednatel předpokládá výrobu maximálně 5 000 slevových karet Senior Pas za
celé období trvání projektu. Poiet poŽadovaných karet je proměnlivý v závislosti na
počtu seniorů zapojených do tohoto projektu. objednatel není povinen odsouhlasit
výrobu maximálního předpokládaného mnożství karet. Jednotková cena za výrobu a
distribucijednoho kusu slevové karty Senior Pas je uvedena v přĺloze této smlouvy.
Slevové karty Senior Pas jsou uznatelné v rámci všech dalších krajů zapojených do
projektu.

Dodavatel je povinen předloŽit objednateli návrh karty před jejím předáním do

výroby k odlouhlasení. Rozměry karty odpovídají běŽné plastové kartě (85 mm x 53

mm).

objednatel od dodavatele jako podklad pro proplacení fakturované ěástky za tuto
aktivitu obdrżí seznam seniorů, kterým je karta Senior Pas vystavena a přehled

vynalożených nákladů na výrobu slevových karet. Souěástí seznamu bude datum
příjmu Žádosti o vydáníkarty a datum vydání karty.



a

a

Dodavatel je povinen zajistit na své náklady distribuci karet Senior Pas jejich
drŽitelt]m nejpozději do 3 týdnů ode dne podání Žádosti o registraci v projektu
prostřednictvím doručovací sluŽby. V přĺpadě souhlasu drŽitele slevové karty má
dodavatel moŽnost zajistit distribuci prostřednictvím kontaktních míst na územi
Pardubického kraje.

3.3 lnformační leták projektu

Dodavatel zajistí komplexní zpracování a tisk informačního letáku o projektu, kteý
bude současně slouŽit jako registrační formuláŕ pro zájemce. tnformační leták bude
obsahovat základní informace o projektu, kontaktní údaje dodavatele a odkaz na
webové stránky projektu, logo Pardubického kraje a text zástupce Pardubického
kraje (úvodní slovo vč. fotografie). Dodavatel zpracuje 10 000 kusů informačních
letáků pro Senior Pasy'

Specifikace informaöního letáku:
o formát: A4,2x přehyb
o barevnost:4ĺ4
. papír: křída, min. 80g (příp. jiný s vyšší pevností)

objednatel není povinen odsouhlasit výrobu maximálního předpokládaného mnoŽství
informačních letáků. objednatel garantuje minimální odběr 5 000 kusťl letáků pro
Senior Pasy.

3.4 Realizace aktivit k zajištění udržitelnosti pľojektu.

a) Provoz, údrŽbu, aktualizaci a rozšiřování stávajících databází projektu.

Databáze jsou vedeny v elektronické podobě. Tato aktivita zahrnuje správu 2
základních databází:

. databáze seniorů - seznam drŽitelů karty Senior Pas,

. databáze poskytovate[ů - seznam poskytovatelů s uvedením jejich názvu,
lC, druhu poskytovańé sluŽby, adresy provozovny (místo poskytování
slevy), výše slevy, kontaktu.

Databáze včetně údajů v ní obsażených budou po ukonöení plněnĺ smlouvy předány
objednateli v souladu s článkem lX odst. 14 této smlouvy. objednatel je oprávněn
kdykoli kontrolovat způsob vedení databáze a její obsahový soulad se smlouvou'
Dodavatel je povinen při volbě technického řešenĺ správy databází volit postup, kteý
je plně v souladu s obecným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
20161679, ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajŮ a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/Es (dále jen ,,Nařízení"). Vedení V seznamu poskytovatelů a uvedení v tištěném
katalogu (viz Casopis pro drŽitele slevových karet) je poskýovatelům slev poskýováno
bez nároku na odměnu'

U obou aplikací bude uvedeno nad rámec údajů uvedených v ělánku lX. odst. 4 i

datum registrace ěiżádosti o obnovu'

Do 10 dnŮ od úěinnosti této smlouvy předá objednatel dodavateli stávajĺcí databázi
drŽitelů karet Senior Pas, která obsahuje údaje definované v ěl' lX odst' 4 smlouvy.

a

a

4



-

b) Webové stľánky

Dodavatel zajĺstí provoz webových stránek projektu na doméně tmłlw.seniorpasv.cz
pro Pardubický kraj, jejich administraci a průběŽnou aktualizaci. Dodavatel zajistí,
aby na webových stránkách byly zobrazovány základní informace o projektu,
aktuální pozvánky na akce, aktuality z realizace projektu, reportáŽe z průběhu
pořádaných akcí a jejich archiv' Dále dodavatel zajistí aplikaci na vyhledávání
poskýovatelů slev a výhod dle nabízených moŽností (oblasti vyuŽití slev), aplikaci
k on-line registraci pro nové drŽitele karet Senior Pas a informaci o moŽnosti
registrace v listinné podobě.

Pro registraci nových drŽitelů karty Senior Pas bude dodavatel zjišťovat tyto údaje:
1. jméno dżitele karty Senior Pas, 2. adresa bydliště vě. PSČ, na kterou mají b1ýt

karty Senior Pas doruěeny, 3. rok narození, 4. e-mail.

Dodavatel zajistí provoz webových stránek projektu na doméně www.seniorpasv.cz
pro Pardubický kraj s tím, Že přístupové údaje na tyto stránky obdrŽí dodavatel od
objednatele do 10 dnů od nabytí účinnostitéto smlouvy. V rámci provozu webových
stránek dodavatel zajistí jejich administraci a průběżnou aktualizaci. Dodavatel
zajistí, aby na webových stránkách byly zobrazovány zák}adní informace o projektu,
aktuální pozvánky na akce, aktuality z realizace projektu. Dále dodavatel zajistí
aplikaci na vyhledávání poskytovatelů slev a výhod dle nabízených moŽností
(oblasti vyuŽitĺ slev), webovou aplikaci k on-line registraci pro nové drŽitele karet
Senior Pas a informaci o moŽnosti registrace v listinné podobě. Pro registraci
nových drŽitelů karet Senior Pas bude dodavatel zjišťovat uýhradně údaje uvedené
v ěl. lX odst. 4 smlouvy.

c) Telemarketing/mailing

Telemarketing a mailing slouŽí ke komunikaci s potencionálními a stávajícími
poskytovateli, drŽiteli karty Senior Pas a se zájemci o registraci do pĘektu.
Dodavatel zodpovídá za funkěnost těchto komunikaěních kanálů'

d) Komunikaci s dľžiteli karet Senior Pas pomocí e-magazĺnu

Senioři zapojení do projektu ooorzĺ touto cestou aktuální informace o nových
poskytovatelích, pozvánky na zajímavé akce a novinky. Frekvence rozesílání
e-magazínu je minimálně 1x za měsíc. Dodavatel se zavazuje rozesílat informace
rovněŽ na základě poŽadavku objednatele. E-magazín bude uveřejněn rovněŽ na
webových stránkách projektu.

e) Zajištěnĺ provozu telefonní linky

lnfolinka bude k dispozici pro drŽitele karet Senior Pas' potencionální zájemce
o karty Senior Pas, pro poskytovatele slev a výhod (potencionální i stávající)
celoroěně v pracovní dny od 8:00 - 16:00 hod. objednatel si vyhrazuje právo
průběŽné kontroly provozu telefonní linky' Dodavatel zodpovídá za funkěnost tohoto
komunikaěního kanálu'

Za činnosti, uvedené v odst' 3.4 tohoto ělánku, bude smluvní odměna hrazena
paušální částkou, odpovídající 1/8 částky za poloŽku realizace aktivit k zajištění
udrŽitelnosti projektu uvedené v příloze této smlouvy.

objednatel od dodavatele jako podklad pro proplacení fakturované částky za tyto
aktivity obdrŽí popis a časorný rozsah vykonaných ěinností, a v případě ěinnosti
uvedené v písm. d) e-magazín ve formátu Pdf. a seznam obeslaných drŽitelŮ karet
Senior Pas.

5



Clánek lll.
odměna a platební podmínky

í. odměna, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli zaŕádně provedenou realizaci
ěinností, uvedených v článku ll. této smlouvy, činí dle dohody smluvních stran
maximálně
535 000' 00 Kč bez DPH, DPH ěiní 112 350,00 Kc.
Cena včetně DPH činí maximálně 647 350, 00 Kč (dále jen ,,smluvní odměna").
Uvedená smluvní odměna zahrnuje veškeré náklady dodavatele vzniklé v souvislosti
s realizací projektu. Maximální výše odměny, uvedená v tomto článku, nezahrnuje
odměnu dodavatele ve výši 200,- Kč za każdého poskytovatele slev nad poŽadovaný
počet dle čl' ll. odst. 3'1 této smlouvy.

2. objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli výše uvedenou smluvní odměnu na základě
dodavatelem uplatněných faktur, které budou mít stanovené náleŽitosti podle této
smlouvy. odměna bude hrazenavždy zpětně za tři uplynulé kalendářní měsíce'

3. Právo dodavatele na vystavení faktury vzniká vŽdy k 5. dni v měsíci následujícím po
uplynutí třech po sobě jdoucích kalendářních měsíců, za které budou jednotlivé činnosti
a sluŽby fakturovány. Přílohou kaŽdé jednotlivé faktury bude protokol s podrobným
popisem cinností a sluŽeb, které jsou fakturovány věetně aktuálního počtu poskytovatelů
a dżitelŮ karet Senior Pas evidovaných v databázi ke konci fakturovaného období.
Přílohou poslední faktury bude závěreě,ná zpráva o průběhu projektu, která bude rovněŽ
obsahovat soupis provedených ěinností, sluŽeb a rovněŽ aktuální poěet evidovaných
poskytovatelů slev, zapojených drŽitelů karet Senior Pas a vydaných karet.

4. Doba splatnosti bude ěinit 30 dnů ode dne prokazatelného doručenífaktury. Zaplacením
se pro úcely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele na rjěet
dodavatele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náleŽitosti daňového dokladu podle ptatných obecně
závazných právních předpisů. objednatel sĺ vyhrazuje právo před uplynutím lhůty
splatnostĺ vrátit fakturu, pokud nebbsahuje poŽadované náleŽitostĺ nebo obsahuje
nesprávné cenové údaje. oprávněným vrácením faktury, přestává běŽet pŮvodní lhůta
splatnosti. opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti
dle odst' 4 tohoto ölánku.

6. Výše DPH bude fakturována podle aktuální sazby uvedené v zákoně ě. 235ĺ2oo4 Sb., o
dani z přidané hodnoty, platném k datu vystavenífaktury'

cÉner tV.
Doba trvánĺ smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu urěitou do 31' 12' 2020.

Clánek V.
Práva a pov!nnostismluvních stran

1. obě smluvní strany se zavazĄí poskýnout si veškerou součinnost nutnou kzajištění
řádné rea]izace projektu.

6



-

2. objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškeré potřebné informace a podklady,
souvisejícíse zabezpečením realizace projektu' Pro naplňování povinnostídle článku ll
odst. 3.4 písm' b) poskytuje objednatel dodavateli pozvánky na akce, aktuality,
reportáże s průběhu pořádaných akcí apod.

3. Dodavatel se zavazuje při realizaci projektu postupovat s veškerou odbornou péěí a
dodrŽovat všechny právní předpisy vztahující se k vykonávaným ěinnostem. V případě
jejich porušení vzniká objednateli nárok na náhradu škody zpŮsobené porušením těchto
povinností. Dodavatel neodpovídá za případnou škodu, která bude způsobena tím, Že se
řídil výslovnými pokyny objednatele,

4. Dodavatel je oprávněn při zpracování prací a při svých ěinnostech pouŽít spolupracující
osoby. V tomto případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako by sluŽby
poskýovalon sám.

5. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal od
objednatele v souvislosti s realizací projektu a zavazuje se, Že zajistí, aby dokumenty
předané mu objednatelem nebyly zneuŽity třetími osobami. Povinnost zachovávat
mlěenlivost trvá i po skoněení smluvního vztahu zaloŽeného touto smlouvou' Dodavatel
zajistí splnění této povinnosti také třetími osobami. lnformace, zejména osobní údaje
drŽitelů karet a neveřejné informace o poskytovatelích slev dodavatel nesmí pouŽít
k öinnosti nesouvisející s tímto projektem, ve svůj prospěch ani prospěch třetích osob.

6. Dodavatel je povinen mít během realizace projektu uzavřenu pojistnou smlouvu
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své činnosti třetím osobám
s pojistným plněním minimálně ve výši 500 000,- Kč' Dodavatel je povinen pojistnou
smlouvu předloŽit objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v prŮběhu realizace
vŽdy na Žádost objednatele, a to nejpozději do 3 dnů od poŽádání.

7. Dodavatel je povinen umoŽnit objednateli nebo jeho pověřeným osobám v průběhu
realizace projektu kontrolu vykonávaných činností'

8. objednatel se zavazqe uveřejnit seznam poskytovatelů slev v ěasopise Senior nebo
jiném obdobném periodiku Pardubického kraje a to 1x ročně.

9. Dodavatel se zavazuje poskýnout objednateli bezplatnou licenci k uŽití ochranné
známky Senior Pas a dalších autorských děl souvisejících s projektem na celou dobu
trvání projektu Senior Pasy Pardubického kraje v letech 2019-2020.

čÉnek Vt.
Vady projektu, reklamace

1. objednatel je oprávněn reklamovat u dodavatele zjištěné vady projektu kdykoIiv
v průběhu trvání smlouvy.

2. Na základě uplatněné reklamace je dodavatel povinen zjištěné vady na vlastní náklady
neprodleně odstranit.

,7



C!ánek Vll.
Předěasné ukončení sm louvy

1. Smlouva můŽe být předcasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran,
odstoupením od smlouvy nebo výpovědí.

2. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušenĺ smlouvy
druhou smluvní stranou. Za podstatné porušenĺ smlouvy ze strany dodavatele se
povaŽují následující situace:

a) dodavatel opakovaně neodstranil objednatelem reklamované vady ve lhůtě do 'l0
kalendářních dnů,

b) dodavatel nesplní povinnost, uvedenou v ěl. V. odst' 7 této smlouvy,
c) vŮči dodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení,
d) porušenĺ povinností' týkající se ochrany osobních údajů ve smyslu cl. lX. této smlouvy.

3. Za podstatné poruŠení smlouvy ze strany objednatele se povaŽuje, pokud je objednatel i

přes opakovaná upozornění v prodlenĺ s úhradou faktury dle clánku lll. této smlouvy, a
to delším neŽ 60 kalendářnĺch dnů'

4. odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která odstoupení
nezavinila, na náhradu přĺpadné škody a zaplacenísmluvní pokuty.

5. odstoupení od smlouvy je účinné okamŽikem jeho doručení druhé smluvní straně.

6. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou 4
měsíce. Výpovědní doba začíná běŽet první den kalendářního měsíce, následujícího po
doruěení písemného vyhotovení výpovědi druhé smluvní straně.

7. Výpovědí není dotcen nárok druhé smluvní strany na náhradu případné škody a
zaplacení smluvní pokuty.

Clánek Vlll." Smluvní pokuta

1. objednatel je oprávněn poŽadovat po dodavateli zaplacenĺ smluvní pokuty ve výši
5 000,- Kč v kaŽdém z následujících případů:

a) nefunkcnost webových stránek projektu dle čl. ll. odst. 3.4 písm. b) této smlouvy po dobu
delší neŽ pět po sobě následujících dnů,

b) nezajištění telemarketinguimailingu dle čl. ll. odst. 3.4 písm. c) této smlouvy,
c) nezajištění komunikace s dźiteli karet Senior Pas pomocí e-magazínu dle ěl. ll. odst. 3.4

písm. d) této smlouvy,
d) nefunkěnost telefonní infolinky dle cl. ll. odst. 3.4 písm. e) této smlouvy po dobu delší

neŽ tři po sobě následující dny,
e) nepřiloŽení závěrečné zprávy k poslední faktuře o průběhu projektu dle čĺ. lll. odst. 3 této

smlouvy,
f) nezajištění výroby a distribuce informačního letáku projektu dle čl. ll. odst. 3.3 této

smlouvy,
g) porušení povinnosti mlčenlivosti dle cl. V. odst. 5 této smlouvy, a to V termínu do 30 dnů

od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty s výjimkou uvedenou v odst. 2 a 3 tohoto
článku'

2. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu Ve výši 1000,- Kě
zakaždéhojednoho poskytovatele slev, kteý bude k31' 12' kaŽdého kalendářního roku po
dobu trvání projektu scházet do poctů poskýovatelů, uvedených včl. ll. odst.3'1 této
smlouvy, a to v termínu do 30 dnů od doručení výzvy k Úhradě smluvní pokuty.

8



3. Pokud dodavatel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, je objednatel oprávněn
odeěíst ze svých závazkü vůči dodavateli své finanění nároky na smluvní pokutu.

4. Uhrazením smluvních pokut dodavatelem nezaniká právo objednatele domáhat se škody
vzniklé činností dodavatele, ani povinnost dodavatele plnit povinnosti dané touto smlouvou'

5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur dle článku lll. této smlouvy, je dodavatel
oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výšĺ 0,01 yo z fakturované částky za kaŽdý den
prodlení.

6. Bude-li objednateli uloŽena ze strany orgánů státní správy pokuta za porušení platných
právních předpisů, bude tato pokuta při prokazatelném zavinění dodavatele dodavatelem
uhrazena, a to sráŽkou z pohledávky dodavatele vůěi objednatelĺ. V případě, Že uloŽenou
pokutu nebude dodavatel schopen uhradit objednateli započtením jeho pohledávky,
zavazuje se tento rozdíl uhradit do 'ĺ5 dnů od obdrŽení oznámení o výši sankce avýzvě
k úhradě.

tx.
ochrana osobních údajů

1. Smluvní strany se v souvislosti s touto smlouvou zavazujÍ postupovat v souladu
s obecným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27'
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zruŠení směrnice 95/46/Es (dále jen ,,Nařízení").

2. Dodavatel bere na vědomí, Že se ve smyslu Nařízení povaŽuje za zpracovatele
osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi. objednatelje
povaŽován za správce osobnĺch údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a
povinnostmi.

3. Ustanovení o vzájemných povinnostech správce a zpracovatele při zpracování
osobních dat zajišťuje, že nedojde k nezákonnému pouŽití osobních údajů, týkajících
se subjektů údajŮ, ani k jejich předánĺ do rukou neoprávněné třetí strany. Smluvní
strany se dohodly na podmínkách zajištění odpovídajících opatření k zabezpečení
ochrany osobních údajů a základních práv a svobod subjektů údajů při zpracování
osobn ích údajŮ zpracovatelem.

4. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou
nutné k výkonu jeho činnosti dle této smlouvy' Konkrétně se jedná o oznaěení drŽitele
karty Senior Pas( jméno a příjmení), ulice a ěíslo popisné, město, PSC, kontaktní
email, rok narození. Pokud zpracovatel bude chtít zpracovávat ijiné osobní údaje' je k
tomu oprávněn výhradně na základě souhlasu správce'

5. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje, stanovené v odstavci 4 tohoto
článku, pouze a výluěně po dobu účinnostitéto smlouvy.

6. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje, stanovené v odstavci 4 tohoto
ělánku, pouze za úěelem stanoveném v předmětu smlouvy (öl. ll.).

7. Zpracovatel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny
správce, budou-li mu takové uděleny, ať jiŽ ústní, či písemnou formou. Za písemnou
formu se povaŽuje i elektronická komunikace, včetně emailu. Zpracovatel je povinen
neprodleně správce informovat, pokud dle jeho názoru udělený pokyn správce
porušuje Nařízení nebo jiné předpisy na ochranu osobních údajů'

9



8. Zpracovatelje povinen zajistit, Že osoby, jimiŽ bude provádět plnění dle této smlouvy,
se zaváŽou k mlěenlivosti ohledně veškeré činnosti související s touto smlouvou,
zejména pak k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním údajům, ke kteým budou mít
přístup, nebo s kteými přijdou do kontaktu.

9. Zpracovatelje povinen, ve smyslu ěl. 32 Nařízení přijmout, s ohledem na stav techniky,
náklady na provedení, povahu, rozsah, kontext a úěely zpracováni i k různě
pravděpodobným a různě závaŽným rizikŮm pro práva a svobody fyzických osob,
vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající
danému riziku, zejména pak osobní Údaje zabezpečit vŮěi náhodnému ěi
nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneuŽití ěi
jinému způsobu zpracování V rozporu s Nařízením'

10. Zpracovatel je povinen písemně seznámit správce s jakýmkoliv podezřením na
porušení nebo skuteöným porušením bezpeěnosti zpracování osobních údajů podle
ustanovení této smlouvy, např': jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů, odchylkou
od sjednaného přístupu pro správce, plánovaným zveřejněním, upgradem, testy apod.,
kteými mŮŽe dojít k úpravě nebo změně zabezpečení nebo zpracování osobních
údajů, jakýmkoliv podezřením z porušení dŮvěrnosti, jakýmkoliv podezřením
znáhodného ěi nezákonného zniěení, ztráty, změny, zpřístupnění neoprávněným
stranám, zneuŽití öi jiného způsobu zpracování osobních údajů v rozporu s Nařĺzením.
Správce bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením těchto
ustanovení o zpracování dat.

11. Zpracovatel není oprávněn, ve smyslu cl. 28 Nařízení, zapojit do zpracování osobních
údajů dalšího zpracovate|e (zákaz řetězenízpracovatelů) bez předchozího schválení a
písemného souhlasu správce, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak.

12. Zpracovatel je povinen a zavazĄe se k veškeré souěinnosti se správcem, o kterou
bude poŽádán v souvislosti se zpracováním osobních údajů, nebo která mu přímo
vyplývá z Nařízení. Zpracovatel je povinen na vyŽádání zpřístupnit správci svá
písemná technická a organizaění bezpeěnostní opatření.

13. Zpracovatel je povinen umoŽnit provedení auditu správcem nebo jiným auditorem,
kterého správce pověřil, jehoŽ cílem bude prověření plnění povinností zpracovatelem
dle této smlouvy, a k těmto auditŮm přispěje.

14. Po skoněení úěinnosti této smlouvy dle ěl. lV. smlouvy, nebo v případě předčasného
ukončení dle čl. Vll. smlouvy, je zpracovatel povinen všechny osobní údaje'
které má v dżení, vymazat, a pokud je dosud nepředal správci, předat je správci' Dále
je povinen vymazat všechny existující kopie' Povinnost uvedená v tomto ělánku
neplatí, stanovĹli právní předpis EU, případně vnitrostátní právní předpis zpracovateli
osobní údaje ukládat i po skoněení účinnostitéto smlouvy.

článek Ix.
Závérećná ustanovení

'l. Tato smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv' nejdříve však 1 . 1' 2019'

2. Dodavatel touto smlouvou poskytuje objednateli oprávnění k neomezenému
bezplatnému uŽití výsledků ěinnosti dodavatele v rámci realizace projektu dle ělánku ll.
této smlouvy, pť'jde_li o díla chráněná autorským zákonem, všemi zpŮsoby

10



-

předpokládanými zákonem ě,. 12112000 sb', o právu autorském, ve znění pozdějšĺch
předpisŮ, včetně případného provedení úprav a změn, a to po dobu trvání autorských
práv. objednatel není povinen dílo vyuŽít. odměna uvedená v článku lll. této smlouvy
zahrnuje rovněŽ odměnu dodavatele zauŽití díla objednatelem. Dodavatel prohlašuje, Že
je oprávněn objednateli uvedené oprávnění poskytnout'

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skuteěnostÍ, Že Pardubický kraj, jako orgán územní
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly, Že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnĺtra ČR.

5. Smluvní strany prohlašují, Že Žádná cást smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (s 504 z' ć,' 8912012 sb., občanský zákoník).

6. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních
stran řídí zákonem č,' 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů'

7. Veškeré spory vzniklé ztéto smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním
řádem obecnými soudy.

8. Smluvní strany stvrzují, Že si smlouvu přeěetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají
a souhlasís nĺ. Smluvní strany prohlašují, Že se smlouvou cítí býtvázány, Že ustanovení
smlouvy jim jsou jasná a Že tato byla uzavřena urěitě, váżně a srozumitelně, na základě
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na
důkaz ěehoŽ připojují níŽe své podpisy'

9. Neplatnost, neúěinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv
na platnost, úěinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy' Smluvní strany
mají povinnost takové ujednání okamŽitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným.

10. Jakékoliv změny této smlouvy lze öinit pouze písemně, a to formou vzestupně
iíslovaných dodatků, odsbuhlasený'ch a podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

11. Nedílnou přílohou smlouvy je poloŽkový rozpočet.

12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaŽdého s platností originálu
KaŽdá smluvní strana obdrŽíjedno vyhotovení.

í3. Právnĺ jednání bylo projednáno Radou Pardubického kraje dne 17. 12. 2018 a
schváleno usnesením ěíslo R/1 607/1 8.

V Pardubicích dne : 7.4. 2aa1 \'.4 {łł/.9... a^"V

S
J

ll



P íloha č. 'ĺ smlouvy

P íloha: Po čet

Cena celkem s DPH

30 250,00 Kč

121 000,00 Kč

108 900,00 Kč

60 500,00 Kč

36 300,00 Kč

290 400,00 Kč

647 350,00 Kč

DPH

5 250,00 Kč

21 000,00 Kč

18 900,00 Kč

L0 500,00 Kč

6 300,00 Kč

50 400,00 Kč

112 350,00
Kč

Celkové
náklady
Cena
celkem bez
DPH

25 000,00
Kč

100 000,00
Kč

90 000,00
Kč

50 000,00
Kč

30 000,00
Kč

240 000,00
Kč

535 000,00
Kč

Počet
jednotek

25

100

5000

5000

10000

24

Jednotková cena bez
DPH

1 000'00 Kč

L 000,00 Kč

18,00 Kč

10,00 Kč

3,00 Kč

10 000,00 Kč

Senior pasy Pardubického kraje

Specifikace

k 31. 12. 20L9 N+25

k3L.L2.2020 N+100

5 000 (1ks na držitele vč.
rezervy pro v' měnu apod.)
distribuce karet (Lks na
držitele)

10 000 ks ( postupn' tisk, dle
pot eb projektu)

Provoz, držba, aktualĺzace a
rozši ován í data báze projektu,
webové strá n ky, telema rketi ng,

mailĺng, e-magazín, telefonní
linka,

Nábor
poskytovatelri
slev

V' roba a
distribuce
Senior pas

lnformační
letáki
registrační
formulá

Realizace
aktivĺt k
zajĺštění
udržitelnosti
projektu (

měsíční
náklady)

Celkem

Aktivity

3.1

3.2.

3.3.

3.4


